
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/489/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady 
Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 
Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1211



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/489/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 833 065,00 5 000,00 10 838 065,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 
 2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 

Razem: 42 187 985,63 5 000,00 42 192 985,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1211



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/489/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok. 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       
750   Administracja publiczna 4 526 118,11 -20 000,00 4 506 118,11 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 987 676,11 -20 000,00 3 967 676,11 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 522 400,00 -15 000,00 2 507 400,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 357 591,00 25 000,00 13 382 591,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 10 000,00 25 000,00 35 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 5 705 121,00 0,00 5 705 121,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 663 711,00 -66 232,64 597 478,36 

 

 6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

593 910,00 66 232,64 660 142,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 918 000,00 0,00 918 000,00 

92195  Pozostała działalność 171 000,00 0,00 171 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 15 000,00 122 000,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 

Razem: 45 744 175,58 5 000,00 45 749 175,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1211



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/489/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2024 

(6+7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 

1. 010 01044 Budowa odcinków kanalizacji 
sanitarnej 150 000,00 0,00  150 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 010 01044 
Wykonanie odwodnienia przy ul. 
Szkolna - Wrzosy w miejscowości 
Oleśnica 

30 000,00 30 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

3. 600 60016 Utwardzenie drogi w miejscowości 
Wólka Oleśnicka 10 000,00 10 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

4. 801 80104 Zakup zmywarki 16 000,00 16 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Przedszkole 
Gminne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1211



5. 900 90001 Modernizacja szafy sterowniczej 
na tłoczni ścieków w Wojnowie 12 000,00 12 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

6. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia 
ulicznego 200 000,00 153 930,36  46 069,64  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

7. 900 90015 Budowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wólka Oleśnicka 6 161,00 6 161,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

8. 900 90015 Rozbudowa  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Wojnów 28 909,00 28 909,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

9. 900 90095 Zakup traktorka - kosiarki  25 000,00 25 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Ogółem 478 070,00 282 000,36 0,00 196 069,64 0,00  0,00 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1211



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/489/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Nazwa zadania Dzi
ał 

Rozd
ział § 

Doch
ody 

ogółe
m 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynag
rodze
nia i 

składk
i od 
nich 

nalicz
ane 

wydat
ki 

związ
ane z 
realiz
acją 

statut
owych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki) 

Wydatk
i 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaran
cji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego   7 010,00 7 010,00   7 010,00     0,00 0,00   

 

Utrzymanie lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych 754 7549

5 2320  1 250,00 1 250,00   1 250,00        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1211



Obsługa informatyczna MGOPS 852 8521
9 2310  5 760,00 5 760,00   5 760,00        

  

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia                 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.   354 243,00 99 316,00   99 316,00     254 927,00 254 927,00    

Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 1817T (0106T) 
Oleśnica - Pieczonogi od km 
2+495 do km 3+970 

600 60014 2710  99 316,00 99 316,00   99 316,00        

  

Budowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 
1067T (0105T) Stopnica-
Oleśnica-Połaniec w m. Oleśnica 
(ul. Stopnicka) 

600 60014 6300  30 756,00         30 756,00 30 756,00  

  

Przebudowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1071T (0115T) 
Kępa Lubawska-Pacanów-
Oleśnica-Strzelce w m. Oleśnica 
(ul. Żeromskiego) 

600 60014 6300  28 069,00         28 069,00 28 069,00  

  

Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1876 (1036T) 
Oleśnica-Brody-Grobla w m. 
Oleśnica ul. Staszowska od km 
1+369 do km 2+364 (do ul. 
Wrzosy) 

600 60014 6300  196 102,00         196 102,00 196 102,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1211



Ogółem  0,00 361 253,00 106 326,00   106 326,00     254 927,00 254 927,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1211


	UCHWAŁA NR LXVI/489/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4


		2024-03-13T07:48:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




